
Školní jídelna při ZŠ Prostějov, ul. E. Valenty 52, 796 03 Prostějov 3 
Č. ú.: 9207677001/5500 

e-mail: milena.buriankova@email.cz mobil: 732829410 

 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ ________/_________ 

 

Jméno a příjmení strávníka:  

Datum narození:     Státní občanství:  

Škola:       Třída:  

Adresa bydliště (korespondenční):  

 

Jméno a telefon zákonného zástupce: 

E-mail: 

 
Způsob úhrady stravného:  

- zálohově z bankovního účtu č.: ________________________________ 

- informační text „Informace o zaplacení“ 

 

Školní jídelna vystaví a předá informace k zaplacení 20. až 23. den v měsíci. 

Stravné musí být uhrazeno do 1. dne následujícího měsíce (před započetím 

stravovacího měsíce). Odhlásit obědy z důvodu nepřítomnosti žáka je možné 

den předem do 12:00 h. Odhlásit stravu je možné také přes www.strava.cz, 

informace u paní Buriánkové. V případě nemoci má žák dle vyhlášky 107/2005 

Sb. O školním stravování nárok na vydání obědu do jídlonosiče v první den 

nemoci, další dny je nutné odhlásit obědy. 

 

Vyúčtování stravného se provádí 1x ročně po ukončení školního roku. 

Jakoukoliv změnu ve výše uvedených údajích je nutno ihned nahlásit 

v kanceláři ŠJ (osobně nebo telefonicky). Chybně nebo nedostatečně vyplněné 

přihlášky budou vráceny k doplnění. 

Cena za 1 oběd je stanovena podle věku, kterého žáka dosáhne v daném 

školním roce (vyhláška 107/2005 Sb. O školním stravování). 

 

Žáci 7 – 10 let 30,00 Kč 

Žáci  11 – 14 let 34,00 Kč 

Žáci 15 a více let 39,00 Kč 

 

Dne:     Podpis zákonného zástupce: 

mailto:milena.buriankova@email.cz
http://www.strava.cz/

